*,tE
'r=Z

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

Oficio n'70/201 9

Itaporanga D'Ajuda/Se.l5 de maio de 2019

Ao Gerente de Negócio Médios Governo-Co

Atenciosamente

A.^$"".r.,--- A-*,
uJo F

Sr. Gracielle Dias Freitas
Gerente de Negócio Médios Governo-co

Ivan Luciano Ara
Presidente

I'raça José Sobral Garcez Filho SN 49. 120.000
ItapoÍanga D Ajuda/SE - (079) 1264-1000

§ § rr.clrnaradcilaporünpa.sc.Lo\.bÍ
CNPJ: 00.760.576/0001-57

Venho por meio deste oficíalizar o pedido de cancelamento da linha OI Velox de número

(79) 3264-1104. da Câmara Municipal de Itaporanga D'AjudaiSE, embasada no atendimento

telef,ônico no dia I 3/03/201 9, sob protocolo de n"2019i 0140 66342, com atendente Joyce.

Desde iá agradeço atenção dispensada.